
www.ooevv.at
OÖVV App & OÖVV Ticket-App:
Mobile Fahrplanauskunft und Ticket-App

Linie 526 526 526 526 526 526
Kurs 650 652 654 656 658 660

Zuganschluss aus Ri. Linz (Westbahn) an 09:24 10:24 11:24 13:24
Zuganschluss aus Ri. Salzburg (Westbahn) an 09:35 10:35 11:35 13:35
Attnang-Puchheim Bahnhof (Busterminal) 09:42 10:42 11:42 13:42 15:42 17:42
Attnang Brucknerstraße 09:44 10:44 11:44 13:44 15:44 17:44
Attnang Billrothgasse 09:45 10:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Attnang Römerstraße/Ahamer Straße 09:46 10:46 11:46 13:46 15:46 17:46
Attnang Dr.-Wagner-Gasse 09:47 10:47 11:47 13:47 15:47 17:47
Attnang Tulpenstraße 09:49 10:49 11:49 13:49 15:49 17:49
Aham b.Attnang Agerbrücke 09:50 10:50 11:50 13:50 15:50 17:50
Deutenham Ahamer Straße 09:51 10:51 11:51 13:51 15:51 17:51
Deutenham Ort 09:53 10:53 11:53 13:53 15:53 17:53
Desselbrunn Gemeindeamt 09:55 10:55 11:55 13:55 15:55 17:55
Desselbrunn Bubenland 09:56 10:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Viecht/Traun Traunbrücke 09:57 10:57 11:57 13:57 15:57 17:57
Steyrermühl Dr.-Linsinger-Straße 09:59 10:59 11:59 13:59 15:59 17:59
Steyrermühl Papierfabrik 10:00 11:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Steyrermühl Traunbrücke 10:01 11:01 12:01 14:01 16:01 18:01

Durchb. ** Durchb. ** Durchb. **
| | |
| | |

Linie 520 520 520
Kurs 656 658 660

Steyrermühl Traunbrücke 14:01 16:01 18:01
Ehrenfeld Landesstraße 14:02 16:02 18:02
Hildprechting 14:03 16:03 18:03
Ohlsdorf b.Gmunden Ruhsam 14:04 16:04 18:04
Ohlsdorf b.Gmunden Mittelschule 14:05 16:05 18:05
Ohlsdorf b.Gmunden Ortsmitte 14:07 16:07 18:07
Ehrendorf b.Ohlsdorf 14:09 16:09 18:09
Kleinreith b.Gmunden Abzw Oberthalham 14:11 16:11 18:11
Kleinreith b.Gmunden Gewerbepark 14:12 16:12 18:12
Gmunden Altmühl 14:13 16:13 18:13
Gmunden Einnehmerstraße 14:14 16:14 18:14
Gmunden Molkerei 14:15 16:15 18:15
Gmunden Abzw Bahnhof 14:16 16:16 18:16
Gmunden Bahnhof 14:17 16:17 18:17
Zug in Richtung Bad Ischl (ÖBB) 16:24 18:24

Aufbruch, 
Salzkammergut!
Sonderfahrplan* am Sa, 30. November 2024

Attnang-Puchheim Bahnhof (Busterminal) – Steyrermühl Traunbrücke – Gmunden Bahnhof

* Fahrplanauszug. Alle Fahrten finden Sie in der Fahrplanauskunft auf www.ooevv.at oder in der OÖVV App
** Durchbindung = sitzenbleiben möglich



www.ooevv.at
OÖVV App & OÖVV Ticket-App:
Mobile Fahrplanauskunft und Ticket-App

Linie 520 520 520 520 520 520
Kurs 651 653 655 657 659 661

Zuganschluss aus Ri. Bad Ischl (ÖBB) an 10:35 11:35 12:35 14:35
Gmunden Bahnhof 10:40 11:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Gmunden Molkerei 10:42 11:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Gmunden Einnehmerstraße 10:43 11:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Gmunden Feldstraße 10:44 11:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Gmunden Altmühl 10:45 11:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Kleinreith b.Gmunden Gewerbepark 10:46 11:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Kleinreith b.Gmunden Abzw Oberthalham 10:47 11:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Ehrendorf b.Ohlsdorf 10:49 11:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Ohlsdorf b.Gmunden Ortsmitte 10:50 11:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Ohlsdorf b.Gmunden Mittelschule 10:51 11:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Ohlsdorf b.Gmunden Ruhsam 10:52 11:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Hildprechting 10:53 11:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Ehrenfeld Landesstraße 10:55 11:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Steyrermühl Traunbrücke 10:56 11:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Durchb. ** Durchb. ** Durchb. ** Durchb. **
| | | |
| | | |

Linie 526 526 526 526 526 526
Kurs 655 657 659 661 663 665

Steyrermühl Traunbrücke 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 20:56
Steyrermühl Papierfabrik 12:57 14:57 16:57 18:57 19:57 20:57
Steyrermühl Dr.-Linsinger-Straße 12:58 14:58 16:58 18:58 19:58 20:58
Viecht/Traun Traunbrücke 13:00 15:00 17:00 19:00 20:00 21:00
Desselbrunn Bubenland 13:01 15:01 17:01 19:01 20:01 21:01
Desselbrunn Gemeindeamt 13:02 15:02 17:02 19:02 20:02 21:02
Deutenham Ort 13:05 15:05 17:05 19:05 20:05 21:05
Deutenham Ahamer Straße 13:07 15:07 17:07 19:07 20:07 21:07
Aham b.Attnang Agerbrücke 13:08 15:08 17:08 19:08 20:08 21:08
Attnang Tulpenstraße 13:09 15:09 17:09 19:09 20:09 21:09
Attnang Dr.-Wagner-Gasse 13:10 15:10 17:10 19:10 20:10 21:10
Attnang Römerstraße/Ahamer Straße 13:11 15:11 17:11 19:11 20:11 21:11
Attnang Billrothgasse 13:12 15:12 17:12 19:12 20:12 21:12
Attnang Brucknerstraße 13:13 15:13 17:13 19:13 20:13 21:13
Attnang-Puchheim Bahnhof (Busterminal) 13:15 15:15 17:15 19:15 20:15 21:15
Zug in Richtung Salzburg (Westbahn) 17:25 19:25 20:25 21:25
Zug in Richtung Linz (Westbahn) 17:36 19:36 20:36 21:36

Gmunden Bahnhof – Steyrermühl Traunbrücke – Attnang-Puchheim Bahnhof (Busterminal)

Aufbruch, 
Salzkammergut!

* Fahrplanauszug. Alle Fahrten finden Sie in der Fahrplanauskunft auf www.ooevv.at oder in der OÖVV App
** Durchbindung = sitzenbleiben möglich

Sonderfahrplan* am Sa, 30. November 2024


